
BACHOVY ESENCE    09. 01. 2013

Kombinace esencí
Bachova květové terapie vyniká vysokým stupněm individuality. Přesto
ale vznikly kombinace, které se ukázaly jako velmi účinné. Ekzém podle
mapky…



Ekzém

podle mapky těla, kde se ekzém vyskytuje + Chicory, Walnut, Larch

Ekzém po celém těle: Gorse, Walnut, RR, Sweet Chesnut, Larch 

Padání vlasů

Gorse, Walnut, RR (+ esence související s hlavou podle mapky těla)

Migréna

22, 24, 33, 10, 28, 30 + RR (+ esence astrolog.znamení +16..)

Štíhlá linie

10, 14, 8, 5, 4, 27,  RR (+11, znamení, 33, 19..)

Detoxikace

10, 1, 27, 11, 23, 31 (+ 2 vnější esence, +znamení)

Zácpa

Honeysuckle, Walnut, Beech, RR, Wild Rose.. (+ další)

Alergie 

Crab Apple, Beeh, Walnut, RR, Honeysuckle (+ další)

Kašel

Scleranthus + znamení + Crab Aple + osobní

Laryngitida, angína, štítná žláza

Crab Aplle, Larch, Elm, Mimulus

Pomočování u dětí

Chicory, Walnut, Larch

Modřiny a jizvy

Walnut

Do auta proti únavě

Rescue Remedy

Pro umírající (člověk, zvíře..)

Walnut, Mimulus, Aspen, Larch



Odstavení dítěte od kojení

Wlnut, Larch, Honeysuckle (+ znamení)

Proti účinkům záření

paprsky z TV, rentgen, radioaktivní záření) Dají se 1-2 kapky z každé esence do 10 ml lahvičky
naplněné mořskou vodou. Dávkování: 3 kapky do malého množství vody, popíjet po doušcích

Cherry Plum
Gentian
Star of Bethlehem
Rock Rose
Vine
Walnut
Wild Oat

Zkoušky

Gentian – proti pochybnostem a ztrátě odvahy
Elm – proti pocitu, že se člověk nevyrovná s danou situací
Clematis – proti duševní nepřítomnosti
Larch – proti nedostatečné sebedůvěře
White Chesnut – pro lepší koncentraci

První školní den

Honeysuckle – proti stesku po domově
Mimulus – proti nejistotě a útěku před novou situací
Walnut - pro přerod do nové životní fáze
Olive - proti vyčerpání, které vzniká vlivem zvýšené psychické spotřeby energie v nové situaci

Kombinace v zahradě:

Pro klíčení semen a růst semenáčků

Vine – pomáhá uvolnit tvrdou slupku semene
Hornbeam – dodává sílu pro náročný růst
Olive – překonává vyčerpání vzniklé procesem růstu

Pro řezané květiny

Walnut – proti změně prostředí
Wild Rose – proti apaticky visícím květům, obzvláště v zimě
Rescue Remedy - proti všem vlivům  prostředí

Zahradní kombinace

Crab Apple – proti hmyzu všeho druhu
Walnut – pro přechod z fáze růstu do jiné fáze
Rescue Remedy – proti všem vlivům okolí

 Individuální konzultace + namíchání kapek zde: Borešová



Dagmar boresova@spektrumzdravi.cz nebo tel. 774741477, 702119863.

Bachovy kapky můžete zakoupit zde..

https://www.spektrumzdravi.cz/
https://test2.spektrumzdravi.cz/www/bachovy-kapky

